Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Nacional Comercial Hospitalar Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº
52.202.744/0001-92.

OBJETO: Referente ao Registro de Preços para eventual aquisição de material de consumo para atender as necessidades
do Laboratório Municipal.

Valor do Contrato: R$38.607,50 (trinta e oito mil e seiscentos e sete reais e cinquenta centavos).

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária: 25.91.10.122.103.2671 - Gerenciamento da Política Municipal de Saúde

33.90.30.00 - Material de Consumo

33.90.30.35 - Material Laboratorial

Data de assinatura: Corumbá-MS, 13 de junho de 2017.

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa MS Diagnóstica LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 00.970.175/0001-21.

OBJETO: Referente ao Registro de Preços para eventual aquisição de material de consumo para atender as necessidades
do Laboratório Municipal.

Valor do Contrato: R$12.345,90 (doze mil trezentos e quarenta e cinco reais e noventa centavos).

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária: 25.91.10.304.103.2684 - Gerenciamento Ações da Vigilância em Saúde

33.90.30.00 - Material de Consumo

33.90.30.35 - Material Laboratorial

Data de assinatura: Corumbá-MS, 13 de junho de 2017.

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Aliança Hospitalar Ltda-ME, inscrita no CNPJ sob o nº
21.368.399/0001-38.

OBJETO: Referente à aquisição de medicamento (Ketosteril Comprimido), objetivando o atendimento da Secretaria
Municipal de Saúde e determinação judicial oriunda dos autos 0803706-65.2016.8.12.0008.

Valor do Contrato: R$15.142,40 (quinze mil cento e quarenta e dois reais e quarenta centavos).

Duração: 180 (cento e oitenta) dias.

Dotação Orçamentária: 25.91.10.122.103.2671 - Gerenciamento da Política Municipal de Saúde

33.90.32.00 - Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita

Data de assinatura: Corumbá-MS, 13 de junho de 2017.

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Luiz Carlos Leonel - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 10.854.076/0001-
38.

OBJETO: Referente à contratação de empresa especializada para prestação de serviços de confecção de prótese dentária
com fornecimento de material, objetivando o atendimento da Secretaria Municipal de Saúde.

Valor do Contrato: R$305.100,00 (trezentos e cinco mil e cem reais).

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária: 25.91.10.302.103.2680 - Gerenciamento das Ações da Média e Alta Complexidade

33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Data de assinatura: Corumbá-MS, 14 de junho de 2017.

[...]

Corumbá e a empresa Nacional Comercial Hospitalar Ltda CNPJ 52.202.744/0001-92

Objeto: Aquisição de material de procedimento hospitalar para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde,
conforme Processo nº 50.203/2014 e o Pregão Presencial nº 011/2016.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 46.405,30 (quarenta e seis mil quatrocentos e cinco reais e trinta centavos)
empenhos nº 1124, 1125/2017.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde

[...]

Corumbá e a empresa Hidramed Comércio de Produtos Médicos Hospitalares Ltda CNPJ 03.712.351/0001-13

Objeto: Aquisição de material de procedimento hospitalar para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde,
conforme Processo nº 50.203/2014 e o Pregão Presencial nº 011/2016.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 3.771,27 (três mil setecentos e setenta e um reais e vinte e sete centavos)
empenho nº 1132/2017.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde